
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 27 / 26910 / 14.10.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 26910/14.10.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se înființează Comisia de verificare a proiectelor finanțate de Școala doctorală, cu următoarea 

componență: 

Președinte: prof.univ.dr. Danina Muntean 

Membri: prof.univ.dr. Roxana Popescu 

               Prof.univ.dr. Răzvan Bardan 

               Prof.univ.dr. Laura Rusu 

               Prof.univ.dr. Udrescu-Milosav Lucreția Paula 

2. Se aprobă întocmirea unui orar al Sălii Iagnov. Orice solicitare privind ocuparea Sălii Iagnov se va 

realiza doar cu aprobarea CSUD. 

3. Se aprobă comisia de abilitare pentru dl conf.univ.dr. Brînzeu Andrei. 

4. Solicitarea studentului-doctorand Ohima-Mândruț Claudiu privind schimbarea conducătorului de 

doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

5. Solicitarea studentului-doctorand Dema Alexandra Ioana privind întreruperea studiilor universitare 

de doctorat pentru o perioadă de 24 de luni pentru creștere copil. 

6. Solicitarea studentului-doctorand Morar Alexandra Elena privind întreruperea studiilor universitare 

de doctorat pentru o perioadă de 12 de luni pentru creștere copil. 

7. Se aprobă solicitarea dlui prof.univ.dr. Schiller Adalbert privind continuarea activității în cadrul 

Școlii doctorale după vârsta de pensionare. 

8. Se aprobă solicitarea dnei prof.univ.dr. Tomescu Mirela Cleopatra privind continuarea activității în 

cadrul Școlii doctorale după vârsta de pensionare. 

9. Se aprobă referatele de necesitate pentru studenții-doctoranzi solicitanți. 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

 

 

 



 

 

 

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan 

  

 

 

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


